
J:\Portaria\2022\Portaria 067- Comissão INCRA.docx 

PORTARIA N.º 067/2022 
 

 

Nomeia a Comissão do Núcleo Municipal de 
Regularização Fundiária. 

 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
 
R E S O L V E: 
 
 
NOMEAR a Comissão do Núcleo Municipal de 

Regularização Fundiária, composta pelos seguintes mebros: 

 

Clair Antonelo 

Jose Carlos Ventura Junior 
Volmar Fernando Girardi 
Widael Jadal Refosco 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos nove dias do mês de junho do ano 
de dois mil e vinte e dois, 61º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


